
MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. 
ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017 

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS 	 - 	MONEDA DE INSTITUCIÓN O PAÍS 	SALDO INICIAL DEL 	SALDO FINAL DEL 
CONTRATACIÓN 	 ACREEDOR 	 PERIODO 	 PERIODO 

DEUDA PÚBLICA 
CORTO PLAZO 

DEUDA INTERNA 

INSTITUCIONES DE CRÉDITO 
TITULOS Y VALORES 
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 

DEUDA EXTERNA 
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES 
DEUDA BILATERAL 
TITULOS Y VALORES 
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 

SUBTOTAL CORTO PLAZO 

LARGO PLAZO 
DEUDA INTERNA 

INSTITUCIONES DE CRÉDITO 
TI TULOS Y VALORES 
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 

DEUDA EXTERNA 
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES 
DEUDA BILATERAL 
TITULOS Y VALORES 
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 

SUBTOTAL LARGO PLAZO 

OTROS PASIVOS 

$0.00 $0,00 
$ 0.00 $000 
$0.00 $0.00j 

$ 0.00 $000 
$ 0.00 $0,00 

$ 0.00 $ 0.00 
$ 0.00 $ . 0.00 
$ 0.00 $ atoo 

	

$ 0.00 
	

$0,00 

	

$ 0.00 
	

$0,00 

	

$0,00 
	

$0,00 

	

$0,00 
	

$0,00 

	

$0,00 
	

$ 0.00 

	

$0,00 
	

$ 0.00 

	

$ 0.00 
	

$ 0.00 
$ 0.00 

	

$ 1,769.62 
	

$ 5,853.06 

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS $ 1,769.62 	 $ 5,853.06 

1.. 	 .... - 	.'*." 	--.........,..-..............-.-,-.................--.--.. ................................................ 

'AJOPgQTET' CORRECTOS YSON RESPOBILIC'.) DEL EMIS11)R DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS YSUS NOTAS. SON RAZONABLEMENTE NS  
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-:LiBOR70 LOPEZ PEREZ 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

' 	 AURORA PEREZ CRUZ 
L 	If'4okc 	1 JICIPAL 

- F1AXi O SANPEDRO GARCIA 

REGIDOR r 	IENDA 	' 

HONORIO BRAVO MARTÍNEZ 

TESORERO MUNICIPAL .? 
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